インターフェックスジャパンへのご招待

  2019 年 6 月吉日

株式会社イーズ

代表取締役社長 平澤 寛

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社はこの度、下記の通りインターフェックスジャパン 2019 に出展いたします。

今年は、例年のトラック＆トレース対応システムの展示に加え、ミニセミナーをブースにて開催いた

します（詳しくは裏面）ぜひ皆様お誘い合わせのうえご来場ください。

展示会場への入場には、来場者 1名につき、1枚の招待券が必要です。招待券を複数同封しておりますが、

追加でご入用の場合にはご連絡ください。社員一同、ご来場を心よりお待ち申し上げております。敬具

記

インターフェックスジャパン 2019

会 期 ：2019 年 7 月 3 日(水)～7月 5日(金)

開場時間： 10:00～18:00 ※最終日は 17:00 まで

会 場 ：東京ビッグサイト 西・南展示棟

最 寄 駅：ゆりかもめ 『東京ビッグサイト』

りんかい線 『国際展示場』

～ 出展製品 ～

 アグリゲーションシステム【日立造船㈱との共同開発品】

海外の主要国向け医薬品包装にとって不可欠な「アグリゲーションシステム」の

仕組みを実機で丁寧にデモンストレーションいたします。

アグリゲーションシステムとは・・医薬品の包装工程における個装箱（1次コード）、中間箱（2次

コード）、段ケース（3次コード）間の紐付けを行い、その紐付けデータを記録して任意のフォルダ

（PDF、XML、CSV 形式）に出力するシステム。新設・既設ライン問わず設置可能です。

見レコ(生産ライン映像記録システム)、AI による封緘有無検知システム等も展示します。

東京ビッグサイト 西・南展示棟

弊社ブースはこの辺りです

西 1ホール 小間番号 W2-37

どなたでも自由に聴講いただけます

弊社ブースにて3日間、元PMDA調査専門委員とGS1コード専門家によるセミナーを行います(座席約15席)。

当日自由にご覧いただけますが、着席を希望される方は事前予約をおすすめします。下の希望セミナー欄

に人数、およびお客様情報(代表者 1名)をご記入のうえ、FAX または E-mail にてご返信下さい。

時間 テーマ、講演者 7/3(水) 7/4(木) 7/5(金)

12:00 ~

  12:30

GMP 適合性実地調査におけるプラントツアーの留意点

元 PMDA 調査専門委員 正田友章

13:00 ~

   13:30

製品品質の照査 の実際

元 PMDA 調査専門委員 正田友章

14:00 ~

   14:30

GS1 標準の識別コードとバーコード表示

- 世界で進むバーコード規制とシリアル化の動向  -

GS1 Japan (一般財団法人 流通システム開発センター) 植村康一

お客様情報

貴社名：

部署：        役職：

お名前：

TEL： FAX:

E-mail：

返信先  FAX：03-6280-4881  または  E-mail：info@easejp.com

 ～平澤社長による特別講演のお知らせ ～ 【受講無料】

  事前予約制。定員になり次第締切。招待券に記載のウェブサイトよりお早めにお申し込み下さい。

7/4(木) 14:30～16:00

  インターフェックスジャパン特別講演③

㈱イーズ 代表取締役社長 平澤 寛

バリデーション入門 ～基本的な考え方と実施例～ 「包装ラインの構築と適格性評価」

※ 特別講演③の前半は、ナノキャリア㈱宮嶋勝春氏によるセミナーです。

ご不明点、招待券追加請求等は、下記担当までお問い合わせください。

㈱イーズ  営業本部 経営統括室  水井 礼子

TEL ：03-6262-8794  FAX： 03-6280-4881

E-Mail：info@easejp.com

ミニセミナーのご案内